Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
TAFELZAAG HARVEY HW110SE-50 - 50″ (1270MM)
€2 .990,00 (excl. BTW)
Harvey HW110E tafelzagen hebben al bewezen dat ze een van de hoogste kwaliteit zaagtafels zijn over
de ganse wereld met meer dan 30.000 tevreden klanten. De tafelzagen zijn voorzien van state-of-art
ontwerp en engineering, heavy duty chassis en krachtig aandrijvingssysteem. Stralend uiterlijk en
afwerking, buitengewone nauwkeurigheid en stabiliteit, vlotte bediening en gebruiksvriendelijke
voorzieningen. Deze serie omvat een klassieke 3PK links kantelbare tafelzaag met geavanceerde splijtwig
wissel systeem of een 5,5PK heavy duty zwaluwstaart behuizing tafelzaag voor industriele zaagsnedes. Al
deze modellen zijn voorzien voor gebruik met Dado-systeem (verstelbare groefzaagbladen voor o.a. het
inzagen van ruggen.
Artikelnummer: Nvt
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
VARIATIES
Beeld Artikelnummer Omschrijving Voltage Prijs
HAR-VQHW110SE-50T 5,5PK 3 x 400V €2 .990,00 (excl. BTW)
HAR-VQHW110SE-50S 3PK 230 V €2 .990,00 (excl. BTW)
GALERIJAFBEELDINGEN
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Harvey HW110E tafelzagen hebben al bewezen dat ze een van de hoogste kwaliteit zaagtafels zijn over de
ganse wereld met meer dan 30.000 tevreden klanten. De tafelzagen zijn voorzien van state-of-art ontwerp en
engineering, heavy duty chassis en krachtig aandrijvingssysteem. Stralend uiterlijk en afwerking, buitengewone
nauwkeurigheid en stabiliteit, vlotte bediening en gebruiksvriendelijke voorzieningen. Deze serie omvat een
klassieke 3PK links kantelbare tafelzaag met geavanceerde splijtwig wissel systeem of een 5,5PK heavy duty
zwaluwstaart behuizing tafelzaag voor industriele zaagsnedes. Al deze modellen zijn voorzien voor gebruik met
Dado-systeem (verstelbare groefzaagbladen voor o.a. het inzagen van ruggen.
PRODUCTINFORMATIE
Precisiegeslepen gietijzeren werktafel
Krachtige 4KW/5.5PK TEFC motor
Spouwmes voor de maximale veiligheid
Snel wisselen van spouwmes en afzuigkap
Magnetische veiligheidsschakelaar met thermische beveiliging
Verstekgeleider met hoge aanslag en stopper
Standaard voorzien voor plaatsen van dado groeven set
Breedtegeleider voor hoge nauwkeurigheid en betrouwbaarheid
Industriële krachtige riemaandrijving Poly-belt
Precisie T-slots links en rechts langs het zaagblad
 Voorzien voor opname dado
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
BESCHRIJVING
Harvey HW110E tafelzagen hebben al bewezen dat ze een van de hoogste kwaliteit zaagtafels zijn over de
ganse wereld met meer dan 30.000 tevreden klanten. De tafelzagen zijn voorzien van state-of-art ontwerp en
engineering, heavy duty chassis en krachtig aandrijvingssysteem. Stralend uiterlijk en afwerking, buitengewone
nauwkeurigheid en stabiliteit, vlotte bediening en gebruiksvriendelijke voorzieningen. Deze serie omvat een
klassieke 3PK links kantelbare tafelzaag met geavanceerde splijtwig wissel systeem of een 5,5PK heavy duty
zwaluwstaart behuizing tafelzaag voor industriele zaagsnedes. Al deze modellen zijn voorzien voor gebruik met
Dado-systeem (verstelbare groefzaagbladen voor o.a. het inzagen van ruggen.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 240 kg
Voltage 230 V, 3 x 400V
Motor 3 PK, 5.5 PK
Zaagblad diameter 250mm
Zaagdiepte 45° 50mm
Zaagdiepte 90° 70mm
Toerental zaagblad 4150
Max. breedte DADO 15mm
Aansluiting afzuiging 100 mm
Max. breedte links zaagblad 305 mm
Max. breedte rechts zaagblad 1270 mm
T-slots 2
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5
Werkhoogte 860mm
Werktafel 508 x 685mm